
 

UCHWAŁA Nr XV/113/2016 

Rady Gminy Purda 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Purda” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz założeń Narodowego Programu 
Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej, przyjętego przez Radę Ministrów 16 sierpnia 2011 r.,  uchwala 
się, co następuje: 
 
§1. Przyjmuje się „Program Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Purda”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Purda 

                Jolanta Wilga 


